
UCHWAŁA NR 754/LX/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania przez Gminę Lesznowola spółki pn.: 
„Nowoczesna Lesznowola" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się spółkę „Nowoczesna Lesznowola” spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod Nr  
0000854961, a utworzoną na podstawie uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 
283/XXVI/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F185BA81-8856-4A3A-9DA3-5D39338EBA28. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozwiązanie Spółki „Nowoczesna Lesznowola” sp. z o. o. uzasadnia fakt, że 
spółka nie podjęła  działalności z powodu braku rozstrzygnięcia i przedłużającej 
się procedury rozpoznania przez Naczelny Sąd Administracyjny skargi kasacyjnej 
złożonej przez Gminę Lesznowola w sprawie: 

a/ uchwały nr 28.363.2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO) 
w Warszawie z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie stwierdzenia nieważności 
uchwały Nr 331/XXIX/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola 
na lata 2020-2034, 

b/ wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego (WSA) w Warszawie z dnia 
29 lipca 2021r., wydanego w sprawie skargi Gminy Lesznowola na uchwałę nr 
28.363.2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
1 grudnia 2020 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F185BA81-8856-4A3A-9DA3-5D39338EBA28. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



